
A 
ero . a 

ms ñ Lts 

- > ur os SS or 

REPUBLICA DEL ECUADOR E 0 a 

a SUPER ENDE COMPRAS. psu o 3 ED 
Q . o hi 3% Z 

e o, 20 0 OR ES 1.0 e ME 

2 a ica AD ie CA e 

13 

0 2 , nEsoLUiÑla Sn ari 1 039 
a Í. O 

AES a / O ROBERTO SALGADO VALDEZ 
N A Zo INTENDENTE, DE COMPAÑÍAS DE. QUITO 
TIN AEDOE OEA q. o 

CCONSIVERANDO. ON 

   

   
    

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañia 
SORCIAIR CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 7 de diciembre del 2000 con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control; y, Jurídico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos, SC.1C1.1C.01.0288 de 16 de febrero 
del 2001 y D0JC.91.986 de 23 de febrero del 2001, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-003832 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de ia compañia SORCIAIR CÍA, LTDA. en los términos constantes de 
la referida escritura, y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, torne nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

G 1 BAR, 200 : 

RR J 

erto Salgado Valdez 
ANCi¡cmt, 
y 52841 

 



E 

0%
 

  

Con esta fecha queda INSCHERA la ore 
sente Resolución, bajo el N£__.. 10 
del REGISTRO MERCRTI,, Tomo 1.0 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en ta 
misma, de conformidad a lo establecido ePAMLATMOD y 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29     

    

   

        

   

  

            

    

  

€ 

e. Po. 

re SA R Ao ? A 

» . e Lose . . a , ZA i YÍ ar E 
y 

a o. Ha Dsiices Le De 

- ca PA o tes o. Loa O Ts ai PRE as is e PS PS Z == o 
e ye ay hp mol A : - - 0% 

toa os 

. a ” . 4 . - 
y y 

3 . 

£ Tot : Y UN s 
. "o a E > E% Y 2 E E 

a e 
4 pa re A E 2 

» a ¿ q ; Lin 
z 

x 

> Mrs at “ . 3 2 e 2 ara * » poo a + E 
a op Pos 

- . 
F . z 4 k $ ie e 3 NN : 

, , ye P, 7 . , ne ce Me Mr 

. . : n= a Poda mi z - 
rt E 2, > Un UE 5 > noz - 

. y +: e ¿pr 

i A * oa 7 3 » Far < ES e . + ¿ qa, 7 S“ y , : 1 - “T . z 
Ñ . >. e ; . + " 2 4 As s > 3 

. s A e Aa a, «x na Ao : por pS Tide A v40 A 4 Yo Ta . Iré 
. A . Eo 
Atdrs.. O = 

. aa” 7 YT Posa A : e MARN TA . 
: - : is 7 -, a . maso La 7 Eo F A e - s € ESA Ie a , 

ca 1 j . o. - SR] .- Sat + Y y, > Se AE - 
re . . s qt CA E 

A 
Ay Aro : DENTAR O TY m ' 

A, oa 

3 4 
a 

or 

Y 

. * E - bi a A 
. » a a , ES 

- 

 


